Obec Luzany

Rozpoctové opatieni 7/2020

Zmény upraveného rozpodtu

Prijmy

3429

Vydaje

3399
3525
3745
6115
6115
6115
6115
6115
6115
6171

1111
4111
2324
8115

5169
5223
5169
5019
5021
5039
5139
5173
5175
5222

Dan z pfijmu fyzickych osob placena platci
Neinvesti¢ni pfijaté transf.z v§eob.pokl.spravy SR
Pfijaté nekapitélové prispévky a ndhrady

Zmény stavl kratkodobych prostfedk(i na bank.uétech

Nakup ostatnich sluzeb

Neinv.transfery cirkvim a nabozenskym spole¢nostem
Nakup ostatnich sluzeb

Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Ostatni povinné pojistné placené zaméstnavatelem
Nakup materialu

Cestovné

Pohosténi

Neinvesti¢ni transfery spolkiim

Projednano a schvaleno starostkou obce dne 10. 08. 2020

dfive

280 000,00
0,00
0,00
682 717,00

0,00

0,00

40 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

Jitka Andrlova
starostka

IC 00653349

nyni

330 000,00
191 000,00

3 000,00
491 717,00

1 000,00
5 000,00
55 000,00
3 000,00
22 000,00
1 000,00
3 000,00
1 000,00
1 000,00
3 000,00



